Виза руководителя:

Принять в ____ класс

с «___»_____  20____г.

                 Е.Н. Наконечная

Директору  Муниципальному общеобразовательного

учреждения

«Гимназия» (Коми национальная гимназия)

Е.Н. Наконечной

родителя (законного представителя)

фамилия __________________ имя ____________________

отчество __________________________________________

Место жительства:

город ______________ улица_________________________

дом ______  кв. __

Место регистрации:

город ______________ улица ________________________

дом ______  кв. __

Телефон (дом., раб., сот.)____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

 в _______ класс  Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия» (Коми

национальная гимназия)

Форма обучения:  очная, очно - заочная, заочная.
                                                 (нужное подчеркнуть)

Изучал (а) __________________________ язык.

Коми язык изучал (а) с _____ класса.

              С Уставом  образовательной организации,  лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной

документацией, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательной

организацией, и другими документами (порядком приема учащихся в гимназию, правилами

внутреннего распорядка учащихся), регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, ознакомлен (а).

        Приложение:

1. Личное дело учащегося (йся)

(Примечание: документ, подтверждающий родство заявителя (законность представления прав

учащегося), предоставляется им лично.)

2. Медицинская карта

Дата _______________                                                                                  Подпись ________________